附1
	应急补贴项目支出绩效自评表

	（2021年度）

	项目名称
	应急粮油储备补贴资金

	主管部门
	
	实施单位
	

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	81.9
	81.9
	81.9
	10分
	100%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	81.9
	81.9
	81.9
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	合理安排财政资金支出计划，遵循单位财务规章制度，在预算内按进度支出，做好区级应急粮油储备工作。
	[bookmark: _GoBack]委托承军粮油供应有限公司储备玉米、鼓舞、视频有等，供给2360吨区级储备粮油，切实加强我区粮食应急储备工作。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	库存物品储备数量
	100吨
	100吨
	8
	8
	

	
	
	
	补贴粮油储存企业数
	1个
	1个
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	库存物资合格率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	储备粮油等质量良好率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	时效指标
	物资储备时限
	1年
	1年
	8
	8
	

	
	
	
	物资储备及时率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	成本指标
	仓储经费成本控制率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	差价补贴成本控制率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	稳定市场经济水平
	稳定
	稳定
	6
	6
	

	
	
	社会效益
指标
	储备物资应急保障率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	
	保障应急使用需求
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	生态效益
指标
	科学储量，减少粮损
	效果
明显
	效果
明显
	6
	6
	

	
	
	可持续影响指标
	达到资源的可持续利用性
	可持续
	可持续
	6
	6
	

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	受益人群满意度
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	应急使用满意度
	100%
	100%
	5
	5
	

	总分
	100
	100
	






